
Järvi-Suomen matka ti 16.-to 18.8.2022 

 

 

Ti 16.8. 
Lähtö Turusta tapahtuu klo 8.00. Ajetaan Tampereen kautta kohti Jyväskylää, matkan 
varrella aamukahvitauko, esim Pentinkulmalla. Ennen Jyväskylää poiketaan Korpilahdella, 
jossa pistäydytään Höyry-Galleriassa ja sen yhteydessä olevassa myymälässä. 
Viereisessä rakennuksessa toimii Satamakapteeni-ravintola, jossa ryhmällä on yhteinen 
lounas. 
Matka jatkuu edelleen Vaajakoskelle, jossa sijaitsee Pandan tehtaanmyymälä. 
Ostomahdollisuus. Täältä matka jatkuu Pieksämäen ja Varkauden kautta Rantasalmelle, 
jossa sijaitsee upea Spa & Resort Järvisydän. Majoittuminen kota- ja maisemasviitteihin, 
Järvikylpylän ja ravintolan palvelut käytettävissä. 

Ke 17.8. 
Aamiaisen jälkeen lähdemme Savonlinnaan, jossa tehdään opastettu kiertoajelu. 
Kiertoajelun päätteeksi on pieni vapaa-aika kahvitteluun torilla ja sen jälkeen lähdemme 
parin tunnin mittaiselle höyrylaivaristeilylle. Risteilyn jälkeen palaamme Järvisydämeen 
taiteilija Pentti Ikäheimosen ateljeen kautta. Yhteinen illallinen Järvisydämessä ja kylpylän 
vapaa käyttö. 

To 18.8. 
Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus ja siirrymme 700 metrin päässä olevaan 
Hakoapajan Aihkikylään. Paikka on rakennuttu tuhansia vuosia vanhoista uppotukeista. 
Kuulemme tarinoita paikan isännästä, ite-taiteilija Esa Heiskasesta ja hänen 
elämäntyöstään. 
Seuraava kohteemme on Juvalla sijaitseva Rapion Mylly, jonka myllyperinne on jo yli 200 
vuotias. Täällä ryhmällä on kahvi- ja ostomahdollisuus. 
Ajamme Mikkeliin ja tutustumme Kenkäveron alueeseen. Vaihtoehtoisesti ryhmä voi 
tutustua uuteen sodan ja rauhan keskus Muistiin (lisähinta 16 €/hlö). Yhteinen ruokailu on 
Mikkelinpuiston ravintola Greenerissä. Iltapäivällä matka jatkuu kohti Turkua, kahvitauko 
pidetään Mäntsälän Juustoportilla. Paluu Turkuun tapahtuu klo 20 mennessä. 



Matkan hinta 395 €/hlö (hinta edellyttää min. 24 lähtijää) 
Yhden hengen huonelisä on 60 € 

Hinta sisältää: bussimatka 
*3 x ruokailu (2 x lounas ja yksi illallinen) 
*opastus ja höyrylaivaristeily Savonlinnassa 
*sisäänpääsy ja opastus Hakoapajassa 
*majoitus aamiaisella ja kylpylän käyttö 

Ohjelma on alustava, muutokset ovat mahdollisia.  
Tässä vielä lista kohteista: 
 
Korpilahti: 
https://www.satamakapteeni.fi/ 
https://hoyrygalleria.fi/ 
Järvisydän: https://www.jarvisydan.com/ 
Savonlinnan risteily: https://www.vipcruise.info/ 
Hakoapaja: http://www.porosalmi.net/hakoapaja/ 
Rapion Mylly: https://rapiontuote.fi/ 
Kenkävero: https://www.kenkavero.fi/ 
Ravintola Greeneri Ja Mikkelinpuisto:  https://mikkelipuisto.fi/greeneri/ 
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